aprobó el Pliego de Bases y Condiciones y se realizó el llamado a 
la Licitación Privada Nº 55/2025 para el Objeto: “REPARACIÓN 
DE CUBIERTA Y MANTENIMIENTO EDILICIO EN PREDIO 
LOS PRIVILEGIADOS – SECTOR PILETA CLIMATIZADA” 
con un presupuesto ofi cial de $89.706.292,00 (Pesos ochenta y 
nueve millones setecientos seis mil doscientos noventa y dos con 
00/100). Que del acta de apertura obrante a fs. 392 de fecha 27 
de mayo de 2025 surge la presentación de TRES (3) propuestas 
correspondientes a las fi rmas: “CONSTRUCTORA CALCHA-
QUI S.A.”, “DE LOS CERROS CONSTRUCCIONES S.A.” y 
“PMP CONSTRUCCIONES S.R.L.”.

[...]

“REPARACIÓN DE CUBIERTA Y MAN-
TENIMIENTO EDILICIO EN PREDIO LOS PRIVILEGIADOS 
– SECTOR PILETA CLIMATIZADA” por resultar técnica, fi nan-
ciera y económicamente conveniente a los intereses de la comuna, 
a la fi rma “DE LOS CERROS CONSTRUCCIONES S.A.” por la 
suma de Pesos ochenta y nueve millones quinientos ochenta y seis 
mil doscientos noventa y dos con 00/100 ($89.586.292,00).- En un 
todo de acuerdo a las especifi caciones técnicas insertas en el Pliego 
de Bases y Condiciones

DECRETO 1161 
FECHA 6/6/2025  

VISTO: El Expediente Nº 4011-13941-SG-2025 ORIGINAL y C1 
por el cual se tramitó La Licitación Privada Nº 52/2025, para el Ob-

[...]

aprobó el Pliego de Bases y Condiciones y se realizó el llamado a 
la Licitación Privada Nº 52/2025, para el Objeto: “COMPRA DE 
MOTO VEHICULOS CON SU RESPECTIVO EQUIPAMIEN-
TO Y SERVICIO DE INSTALACION PARA FLOTA RODANTE 
DEL DISTRITO DE BERAZATEGUI” con un presupuesto ofi cial 
de $84.000.000,00 (Pesos ochenta y cuatro millones con 00/100). 
Que del acta de apertura obrante a fs. 197 de fecha 19 de mayo de 
2025 surge la presentación de TRES (3) propuestas correspondien-
tes a las fi rmas “TAVULLIA S.A.”, “CHACKAN MOTOS S.A.”, 
“FERRARO CLAUDIO GUSTAVO”. Que a fs. 211, la Secretaría

[...]

CON SU RESPECTIVO EQUIPAMIENTO Y SERVICIO DE IN-
STALACION PARA FLOTA RODANTE DEL DISTRITO DE 
BERAZATEGUI” por resultar técnica, fi nanciera y económica-
mente conveniente a los intereses de la Comuna, a la fi rma “CHA-
CKAN MOTOS S.A.”, por la suma de Pesos setenta y dos millones 
trescientos treinta y seis mil con 00/100 ($72.336.000,00). - En un 
todo de acuerdo a las especifi caciones técnicas insertas en el Pliego 
de Bases y Condiciones

DECRETO 1162 
FECHA 9/6/2025 
Designar A partir del 1/6 a De Leon Christian leg. 17531 Comuni-
cación Pca 

DECRETO 1163 
FECHA 9/6/2025 
Designar A partir del 1/6 a Lopez Moira leg.

[...]

Que por Resolución N° 119/2025 de fecha 23 de mayo de 2025 
se aprobó el Pliego de Bases y Condiciones y se realizó el llama-
do a la Licitación Privada Nº 57/2025 para el Objeto: “RECONS-
TRUCCIÓN DE SUMIDEROS” con un presupuesto ofi cial de 
$86.400.000,00 (Pesos ochenta y seis millones cuatrocientos mil 
con 00/100). Que del acta de apertura obrante a fs. 238 de fecha 30 
de mayo de 2025 surge la presentación de TRES (3) propuestas cor-
respondientes a las fi rmas: “LOGISTICA INTERNACIONAL W.O. 
S.A.”, “DE LOS CERROS CONSTRUCCIONES S.A.” y “CHE-
CA S.R.L.”.